En 2016, Andrés dirigió la Orquesta de la Radio Nacional de Sofía, Bulgaria, estrenando su composición 'Nany', escrita para 110 músicos y en este mismo año, la Orquesta Sinfónica EAFIT bajo la batuta de la maestra Cecilia Espinosa Arango, también estrenó su obertura "Una sonrisa diluida en un colapso" en el concierto de cumpleaños número 56 de la Universidad EAFIT.

Recientemente, Andrés ha sido acreedor al estímulo Becas de Creación en Música Contemporánea de la Alcaldía de Medellín por su Obra 'Seis Piezas Geométricas' escrita para coro mixto, la cual será estrenada en el mes de noviembre de 2017.

Andrés Gallo

Missa de Angelis

2012

para coro mixto
SATB

Kyrie
Gloria
Sanctus
Benedictus
Agnus Dei

Missa de Angelis

La Missa de Angelis está basada en la música de la región de Flandes en el siglo XV y sus compositores más destacados.

Su duración *brevis* obedece al servicio de la eucaristía católica actual, por esta razón el cuarto movimiento *Benedictus* puede ser cantado prescindiendo de la parte central antifonal con los solos. Esto explica la enumeración de los compases 34 y 35 (página 13 c.34 y página 18 c.35, letra de ensayo E).

La masa coral no debe ser mínima a 5 personas por cuerda.

Kyrie

Kyrie, eleison
Christe, eleison
Kyrie, eleison

Gloria

Gloria in excelsis Deo,
et in terra pax hominibus bonae voluntatis.
Laudamus te,
Benedicimus te,
Adoramus te,
Glorificamus te,
Gratias agimus tibi propter magnam gloriam tuam,
Domine Deus, Rex caelestis, Deus Pater omnipotens.
Domine fili unigenite, Jesu Christe,
Domine Deus, Agnus Dei, Filius patris,
Qui tollis peccata mundi, miserere nobis.
Qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostram.
Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis.
Quoniam tu solus sanctus,
Tu solus Dominus,
Tu solus Altissimus, Jesu Christe,
Cum Sancto Spiritu in gloria Dei Patris. Amen.

Sanctus

Sanctus, Sanctus, Sanctus,
Dominus Deus, Sabaoth.
Pleni sunt coeli et terra gloria tua.
Hosanna in excelsis.
Benedictus qui venit in nomine Domini
Hosanna in excelsis.

Benedictus

Benedictus Dominus Deus Israel;
quia visitavit et fecit redemptionem plebis suae:
Et erexit cornu salutis nobis,
in domo David pueri sui.
Sicut locutus est per os sanctorum,
qui a saeculo sunt, prophetarum eius:
Salutem ex inimicis nostris,
et de manu omnium, qui oderunt nos:
Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris,
et memorari testamenti sui sancti.
Iusiurandum, quod iuravit ad Abraham patrem
nostrum, daturum se nobis:
Ut sine timore, de manu inimicorum nostrorum
liberati, serviamus illi.
In sanctitate et iustitia coram ipso,
omnibus diebus nostris.
Et tu, puer, propheta Altissimi vocaberis,
praebis enim ante faciem Domini parare vias eius:
Ad dandam scientiam salutis plebi eius:
in remissionem peccatorum eorum:
Per viscera misericordiae Dei nostri:
in quibus visitavit nos, oriens ex alto:
Illuminare his qui in tenebris et in umbra mortis
sedent: ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.